


Dobroń: Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do nowo budowanej

sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: Budowa sali

gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym i łącznikiem przy Zespole

Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu

Numer ogłoszenia: 210089 - 2010; data zamieszczenia: 05.08.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 6772683,

6772130, faks 043 6772679.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do nowo

budowanej sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: Budowa sali gimnastycznej z zapleczem

socjalno-sanitarnym i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do nowo budowanej sali

gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu obejmujące wykonanie około 29,5

mb przyłącza z rur PVC łączonych na wcisk o średnicy zewnętrznej 160 mm wraz z dostawą i montażem

studzienki kanalizacyjnej systemowej o srednicy 400 mm..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.23.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2010-08-05 10:11



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SPORT HALLS Sp. z o.o., ul. Komuny Paryskiej 57/15, 50-452 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15687,74

Oferta z najniższą ceną: 15687,74 / Oferta z najwyższą ceną: 15687,74

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Wykonawca zadania podstawowego w ramach zawartej umowy podstawowej okazał się rzetelnym

wykonawcą, dysponującym wykwalifikowaną kadrą pracowniczą. W przeszłości wykonywał już tego typu

roboty. Ponadto zaproponował cenę, która jest zgodna z oczekiwaniami Inwestora.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2010-08-05 10:11


